様式３（地方公共団体等用）
　　　（地方公共団体から委託を受けた者用）
　　　（電気事業者等の法人用）
森林図簿の交付依頼書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

                                    依頼者
                                    住          所　〒

機関（法人）名
                                    代    表    者
                                    電  話  番  号
                                    担当者役職氏名
                                    電 子 メ ー ル

森林計画図及び森林簿の取扱要領第３の規定により、下記の確認事項を承諾の上、森林図簿の交付を依頼します。
  なお、交付を受けた森林図簿情報は使用目的以外には一切使用しないことを誓約します。

記

	使用目的

	交付対象
	森 林 計 画 図　・　森　　林　　簿

	資料内容
	市町名

	該当林小班

	確認事項
	この森林計画図及び森林簿は、森林法第５条に基づく地域森林計画を樹立するために必要な森林資源の把握を目的として作成したもので、個々の森林の境界、地番、所有者等を確認の上、作成したものではありません。
　したがって、個々の森林の所有権、所有界、面積等土地に関する諸権利及び立木竹の評価について証明するものではありません。

[bookmark: _GoBack]